担 当 まちづくり推進部道路河川課河川水路係

冨沢（係長）  黒田（担当者）

T E L (026)248-9006（課専用）（内線 3517）

F A X  (026)248-9040

Mail  dorokasen@city.suzaka.nagano.jp

2025年（令和７年）４月 15日

小島町の皆様へ

北相之島町の皆様へ

          須坂市長 三木 正夫

（担当：道路河川課河川水路係）

相之島排水機場４号機試運転による

河川の水位上昇について（お知らせ）

日頃より市建設行政の推進に対しまして格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

下記の日程で河川に水を溜めての、排水機場のポンプの試運転を行いますので、排水機場の近

辺で通常より水位が上昇しますので、ご理解、ご協力をお願いいたします。

① 日 時 2025年（令和７年）４月 18 日(金)

八木沢川が相之島排水機場付近で通常より

２．０ｍ程度水位上昇します。

（裏面位置図参照）

ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

回 覧

北相之島

町

相之島排水機場

相之島町

水位上昇範囲

① 排水試運転実施日：2025 年４月 18 日(金)

相之島排水機場